
ZARZĄDZENIE NR 127/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) 
i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XLV/224/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 397.442 zł, zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 
9.371 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 397.442 zł, zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 
9.371 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej oraz dokonać zmian miedzy rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gmi ly Żychlin

broziak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 listopada 2022 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 4 923 X

75011 Urzędy wojewódzkie 4 923 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 4 923 X

852 Pomoc społeczna 392 347 X

85295 Pozostała działalność 392 347 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 392 347 X

855 Rodzina 172 9 371

85501 Świadczenie wychowawcze X 9 371

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci X 9 371

85503 Karta Dużej Rodziny 172 X



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 172 X

Ogółem 397 442 9 371



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 listopada 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 4 923 X

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 4 923 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 4 923 X

852 Pomoc społeczna 392 347 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 392 347 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

384 654
6 154
1 539

X
X
X

855 Rodzina 172 9 371
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze X 9 371
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne

X
X 9 294,90

76,10
Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny 172 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

138
34

X
X

Ogółem 397 442 9 371



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/22

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 10 listopada 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia X 8 487
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 8 487

Wydatki bieżące:
X 8 487■zadania statutowe

801 Oświata i wychowanie 12 923 12 923

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 10 050

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 10 050

Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące X 2 873

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 2 873
Rozdz. 80150- realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 10 050 X

Wydatki bieżące:
10 050 X•wynagrodzenia i pochodne

Rozdz. 80152 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach 1 i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 1 
stopnia oraz szkołach artystycznych 2 873 X

Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 2 873 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 487 X

Rozdz. 90095 - pozostała działalność 8 487 X



Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 8 487 X



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 127/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 4.923 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 392.347 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. 
zm.).

Dz. 855 rodź. 85501 - kwota 9.371 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowywaniu

Dz. 855 rozdz. 85503 - kwota 172 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb na 
podobnym poziomie.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 8.487 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2022 roku.

Dz. 801 - kwota 12.923 zł - w celu zabezpieczenia potrzeb na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli 
pracującymi z uczniami niepełnosprawnymi, dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 8.487 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynajem elementu świetlnego wpostaci choinki stożka, który zostanie 
umiejscowiony na Placu 29-go Listopada.

Burmistrz Gm ny Żychlin

Grzegorz Ambroziak


